Biểu 4. Mẫu Báo cáo thông tin khách nước ngoài đến trường

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐƠN VỊ……

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
BÁO CÁO THÔNG TIN KHÁCH ĐẾN

Kính gửi:
 Phòng Hợp tác Đối ngoại

(Câu đề dẫn): Theo kế hoạch hợp tác giữa đơn vị….  với đối tác…… Phái đoàn của …… sẽ đến thăm và làm việc với……………….. (Đơn vị…) xin báo cáo quý Phòng thông tin về đoàn khách như sau.

	TT
	Họ tên
	Giới
	Quốc tịch
	Ngày sinh
	Số HC
	Số visa, Loại visa
	Nghề nghiệp
	Nơi làm việc
	Nơi lưu trú tại Nha Trang
	Thời gian làm việc

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Kính đề nghị quý Phòng hỗ trợ báo cáo thông tin về đoàn…. đến các cơ quan chức năng theo quy định của Pháp luật.

Trân trọng cảm ơn.

Khánh Hòa, ngày   tháng  năm

             Người báo cáo

Lưu ý. Đơn vị điền đầy đủ thông tin và gửi cho Phòng HTĐN theo địa chỉ email: dea@ntu.edu.vn
49